令和元年10月吉日

会　員　各　位

公益社団法人　日本技術士会四国本部

　　　　　　　　　　　　　本部長　古野　隆久
第68回CPDセミナー・公開講座（香川）のご案内（案）
拝啓
時下益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび第68回CPDセミナー・公開講座を下記のとおり開催いたしますので、ご参加下さいますようご案内申し上げます。

セミナー・懇親会のご出欠は、申込書または電子メールにより、11月29日（金）までにお知らせ願います。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　敬　具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．日　  時　　令和元年12月13日（金）14：00 ～ 19：30（受付13：30～）

２．場　  所　　高松センタービル　〒760-0023　 高松市寿町2-4-20　TEL　087-821-9574
３．ＣＰＤセミナー　14：10 ～ 15：40
　　　　　演　題：「広島災害における中国本部防災委員会の取り組みと意見交換」（仮題）
　　　　　講　師：　山下祐一　氏　（中国本部防災委員会委員長）

（休憩15：40～15：50）
４．公開講座　15：50 ～ 16：50

演　題：「噺家として見た四国と高松」（仮題）
　　　　　講　師：桂こけし　氏（予定）（落語家）
５.  懇親会　17：30 ～ 19：30　　東急REIホテル１F　レストラン「シャングリ・ラ」
[image: image1.png]- x
° 8 np: takamatsu.bz; P - ol BE pel @

B mutys-On | BR-E.. x|
TP REEO BRV EREAYA) YLD ALTH)
W
HOME
A
T T S AT
PN EHIPAICNV0BI Goorlebap) - EHAEENSDIEI Goodelias

e whE
BIBZ. e E "
ERAE
Ao ®

WEAEAY

[
s W B
= WEsER

®

B w2 -l ®
v
REC/ | wammm = H
B L e
LY

ECELT R

N - 324
H O zzanLuer ) O oy B

６．参加費(当日会場にて徴収致します。)
　〈CPDセミナー・公開講座〉
学生・市民                 無  料　　　　　　　　四国本部会員              1,000円

四国本部会員以外の方      2,000円

上記以外のCPD（IPD）
参加証明書を必要とする方  2,000円

〈懇親会〉　　　　　　　　5,000円

７．開催機関

　　主催：公益社団法人日本技術士会四国本部
共催：香川県技術士会

FAX:087-887-5558

公益社団法人　日本技術士会 四国本部 御中

第68回　ＣＰＤセミナー・公開講座 (香川)
（令和元年12月13日）

（Ⅰ. CPDセミナー）　　　　　　CPD(IPD)=1.5h
出席　・　欠席

（II. 公開講座）
CPD(IPD)=1.0h
出席　・　欠席
（Ⅲ.懇親会）

出席　・　欠席
（どちらかに○をおつけください）
	氏　名

	区　分

（該当区分に○をお願いします）
	1 学生・一般市民
2 技術士・技術士補・JABEE修了者（四国本部会員）

3 四国本部会員以外の技術士・技術士補・JABEE修了者
④ CPD（IPD）証明を必要とする方

	部　門

	勤務先

	連絡先
	TEL

FAX

E-mail

注)申し込みは、郵送やＥメールでも受け付けます。

<問い合わせ先>　公益社団法人　日本技術士会四国本部　事務局

〒760-0067　香川県高松市松福町2丁目15-24　香川県土木建設会館　3F
                                 ＴＥＬ 087-887-5557　ＦＡＸ　087-887-5558
Ｅ－mail: ipej-shikoku@me.pikara.ne.jp
※申し込み受付の返信は致しませんので、特にご連絡がなければ、そのまま会場にお越し下さい。